ДОБР1ВСБКА С1ЛБСБКА РАДА ДОБРОВСКИЙ С ЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
СТМФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙ О Н ' СИ М Ф ЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖ УМХУРИЕТИ
СИМ Ф ЕРОПОЛЬ БОЛЮГИНИНЪ

ДОБРОЕ КОЙ ШУРАСЫ

75-е очередное заседание II созыва
Р Е Ш Е Н И Ес. Доброе № 400/23 24 ноября 2023 гола

О внесении изменений в решение Добровского
сельского совета Симферопольского района
Республики Крым от 15 сентября 2021 года №
181/21Учитывая изменения в Перечне водопроводных сетей и водопроводного хозяйства Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 13 1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 11 Закона Республики Крым от 08 августа 2014 года № 46-ЗРК «Об управлении и распоряжении государственной собственностью Республики Крым», письмом государственного унитарного предприятия Республики Крым «Вода Крыма» от 02 ноября 2023 года № 18473/01,1-16/01, решением Добровского сельского совета Симферопольского района Республики Крым от 23 декабря 2022 года № 312/22, Уставом муниципального образования Добровское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым, Добровский сельский совет Симферопольского района Республики Крым
РЕШ И Л :1. Внести в решение Добровского сельского совета Симферопольского района Республики Крым от 15 сентября 2021 года № 181/21 «О  даче согласия на передачу из муниципальной собственности муниципального образования Добровское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым государственную собственность Республики Крым объекта недвижимого имущества: система водоснабжения в с. Заречное Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым протяженностью 4 670 м», следующие изменения:1.1. в наименовании решения заменить словосочетание «Государственную собственность» на словосочетание «в собственность Республики Крым».1.2. пункт 1 решения изложить в новой редакции следующего содержания:

«1. Дать согласие л лередачу из муниципальной собственноеiи
муниципального образования Добровекое сельское поееление Симферопольскою района Республики Крым в собственность Республики Крым объекта недвижимого
имущества согласно приложению 1.2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Симферопольского района (siminfmo.rk.gov.ru) в разделе «Муниципального образования Симферопольского района» подраздел «Добро вс кое сельское поееление». на официальном сайте Добровского сельского поселения - https://sovet-dobroe.ru/resheniya-soveta-deputatov/ и размещению на информационном стенде, расположенном в здании администрации Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым по адресу: Симферопольский район, с Доброе, ул.40 лет I (обеды. I I .3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.4. Контроль за исполнением настоя
Председатель Добровского сельского
совета-глава администрации
Добровского сельского поселения

https://sovet-dobroe.ru/resheniya-soveta-deputatov/
https://sovet-dobroe.ru/resheniya-soveta-deputatov/

Приложение № I к решению
Добровского сельского совета
С и м фе ро и о л ье ко го района Р ее 11 у о ли к 11
Крым от «24» ноября 2023 года № 400/23

Перечень имущества (объектов водоснабжения/водоотведения), находящегося в
собственности муниципального образования Добровское сельское поселение

Симферопольского района Республики Крым, передаваемого в собственность
Республики Крым№п/п Наименование объекта Местоположение/ориентир Кадастровый номер1. Сооружения Российская Федерация, 1 ]ротяженносч ь 5382гидротехнические. Республика Крым. Год завершенияВодопровод Симферопольский р-н. село Заречное строитсяьсгва 2020: 90:12:000000:13046